



## **BS Bolig ApS**

Dalbyvej 90  
8722 Hedensted

CVR-nr. 39373246

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2023

---

Bjørn Bording Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**BS Bolig ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BS Bolig ApS Dalbyvej 90 8722 Hedensted dalbyinvest@gmail.com
E-mail	
CVR-nr.	39373246
Stiftelsesdato	27. februar 2018
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Bjørn Bording Andersen Søren Mortensen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted 75890944
Telefon	
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering, samt udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -35.157, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.867.964, og en egenkapital på kr. 142.349.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ejendommen er solgt pr. 1/1 2023.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.292</b>	<b>25.671</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.406	-4.406
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20.698</b>	<b>21.265</b>
Finansielle omkostninger		-12.746	-13.071
<b>Resultat før skat</b>		<b>-33.444</b>	<b>8.194</b>
Skat af årets resultat	1	-1.713	-3.735
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.157</b>	<b>4.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-35.157	4.459
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-35.157</b>	<b>4.459</b>

**BS Bolig ApS****Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		929.938	696.709
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>929.938</b>	<b>696.709</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>929.938</b>	<b>696.709</b>
Udsudte skatteaktiver		0	13.843
Andre tilgodehavender		303	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>303</b>	<b>13.843</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>937.723</b>	<b>27.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>938.026</b>	<b>40.856</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.867.964</b>	<b>737.565</b>

**BS Bolig ApS****Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		185.355	0
Overført resultat		-93.006	-57.849
<b>Egenkapital</b>		<b>142.349</b>	<b>-7.849</b>
Gæld til associerede virksomheder		0	434.971
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	280.043
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>715.014</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.836	7.000
Gæld til associerede virksomheder		445.458	0
Selskabsskat		40.150	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		278.171	0
Periodeafgrænsningsposter		935.000	0
Deposita		0	23.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.725.615</b>	<b>30.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.725.615</b>	<b>745.414</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.867.964</b>	<b>737.565</b>

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

2

## BS Bolig ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-57.849	-7.849
Årets resultat	0	185.355	-35.157	150.198
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>185.355</b>	<b>-93.006</b>	<b>142.349</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år..

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skat af årets resultat	40.150	0
Udskudt skat af årets resultat	-38.437	3.735
	<u><b>1.713</b></u>	<u><b>3.735</b></u>

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.